

**Greenhills Holding ApS**  
Industrivej Nord 15, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 33 96 46 41

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021

---

Peder Christian Fahrzen Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Greenhills Holding ApS Industrivej Nord 15, Birk 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 96 46 41
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peder Christian Fahrzen Pedersen Lisbeth Præstegaard
<b>Direktion</b>	Peder Christian Fahrzen Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer og anden formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -857 t.kr. mod -738 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.615 t.kr. mod 12.126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-857.163</b>	<b>-738.185</b>
Andre finansielle indtægter	11.512.436	16.066.761
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.057.228</u>	<u>-20.918</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.598.045</b>	<b>15.307.658</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.983.423</u>	<u>-3.182.037</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>7.614.622</u></b>	<b><u>12.125.621</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	5.000.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	<u>1.614.622</u>	<u>4.125.621</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>7.614.622</u></b>	<b><u>12.125.621</u></b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.147.882	8.533.230
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.147.882</u>	<u>8.533.230</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.147.882</u></b>	<b><u>8.533.230</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	44.065	39.175
Tilgodehavender i alt	<u>44.065</u>	<u>39.175</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	134.857.044	128.714.347
Værdipapirer i alt	<u>134.857.044</u>	<u>128.714.347</u>
Likvide beholdninger	<u>3.106.996</u>	<u>5.776.824</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>138.008.105</u></b>	<b><u>134.530.346</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>147.155.987</u></b>	<b><u>143.063.576</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	139.644.594	138.029.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>142.724.594</u></b>	<b><u>141.109.972</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.268.958	516.627
Anden gæld	3.162.435	1.436.977
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.431.393	1.953.604
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.431.393</u></b>	<b><u>1.953.604</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>147.155.987</u></b>	<b><u>143.063.576</u></b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	133.904.351	3.000.000	136.984.351
Ekstraordinært udbytte	0	0	5.000.000	5.000.000
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.125.621	3.000.000	7.125.621
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000	0	-5.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	138.029.972	3.000.000	141.109.972
Ekstraordinært udbytte	0	0	3.000.000	3.000.000
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.614.622	3.000.000	4.614.622
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	<b>80.000</b>	<b>139.644.594</b>	<b>3.000.000</b>	<b>142.724.594</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2020	134.857.044
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>8.153.022</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>7.272.279</u>	<u>7.272.279</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>7.272.279</u></b>	<b><u>7.272.279</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.260.951	347.771
Årets opskrivninger	<u>614.652</u>	<u>913.180</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>1.875.603</u></b>	<b><u>1.260.951</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>9.147.882</u></b>	<b><u>8.533.230</u></b>